АДМИНИСТРАЦИЯ
Октябрьского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04 апреля 2016г                                                                                       № 45

О мерах по предупреждению и ликвидации
пожаров в пожароопасный период 2016г.

    В целях своевременной подготовки к пожароопасному периоду, обеспечения безопасности населения, усиления противопожарной охраны населенных пунктов, лесов и торфяников на территории Октябрьского сельского поселения, администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить общее руководство по выполнению противопожарных мероприятий на комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Октябрьского сельского поселения (далее КЧС и ОПБ сельского поселения).
1. Утвердить план подготовки  мероприятий к пожароопасному периоду
     ( приложение 1).
1.  Создать мобильные группы   с целью  выявления и пресечения нарушений   правил пожарной безопасности на территории сельского поселения (приложение 2).
1. Обнародовать настоящее  постановление на территории сельского поселения, разместить на официальном   сайте администрации Октябрьского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
1. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Октябрьского сельского поселения                                 Н.Г.Ситников